DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES E
ABASTECIMENTO DAS CISTERNAS RURAIS: O CASO DA COMUNIDADE DO
MOCAMBO – PATOS/PB de autoria de MARIANA ARAÚJO DE MORAIS MENDES, ANA
KAROLINE ELOI DE ARAUJO DANTAS, REBECKA MARQUES GOMES DA SILVA, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17910

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17910